Nedbrytningslista

Toalettpapper
Tidning
Appelskrutt
Mjolkkartong
Cigarettfimp
Plastpase
Tuggummi
Plastmugg
Aluminiumburk
Engangsbloja
PET - flaska
Fiskelina

Glasflaska

2 -4 veckor
6 veckor

2 manader
3 manader
1-5ar
10-20 ar
20-25 ar
50 ar

200 ar
450 ar
450 ar
600 ar

1 miljon ar



Ndgra diskussionsfragor for eleverna efter 6vningen:

e Skrap som hamnat pa marken kan bli kvar valdigt lange.

e Vilken typ av skrap tror ni stannar kvar langst?

e Vad hander med saker som hamnar i jorden?

e Vad arjord for ndgonting tror ni?

¢ Finns det djur som bor i jorden och vad tror ni att de ater?

e Hur skulle det se ut runt omkring oss om ingenting blev jord, om alla

appelskruttar, bananskal, pinnar och l6v fanns kvar for evigt?



